



Medlemsmøte Bodø Travlag

Tid (dato, fra kl til kl): 27.09.16 **Sted:** Bodø Travbane

Innkalt av (avd og navn): Else

Ordstyrer: Else Bersvendsen **Referent:** Liselotte Karlstad

Deltakere: 30 stk (inkl representanter fra Indre Salten Travlag)

Les først:

Ta med:

Saksliste:

Ansvar – frist

1 DNT

DNT: Det skal være 4 løp i året i Bodø! Med økt hestepopulasjon og gode spilleprodukter blir det flere løp – Enighetserklæring skal legges død – løp kjøres der det gagnar felleskapet mest – De 60 starthestene i Bodø skal sikres og det skal stimuleres til vekst. Våre suksesskriterier – antall starthester – attraktive spilleløp – publikum og baneomsetning.

2 Lite hest

Det er for lite hest i Nord Norge, og da ikke fulle løp, hva kan vi gjøre?

Forslag:

Kutte 3 løpsdager (Harstad) i 2017, da får Nord Norge beholde premiepenger og faste tilskudd til løpsdag (variable utgifter kuttes, da som funksjonærer etc.). Da kan disse oppsparte pengene bli brukt til å øke premieutbetalingen i enkelte løp. da som for eksempel å kjøre "superdager" med høyere premieutbetalinger.

Saksliste:	Ansvar – frist	
	<p>Grand slam er foreslått nedlagt, disse dagene konkurrerer med andre totalisatorløp. Og denne som med andre PRK-kjøringer koster veldig mye for travlagene å arrangere?</p> <p>Redusere løpstilskuddet i Nord Norge med ca 300 for å finansiere transportstøtten?</p> <p>Hva synes medlemmene:</p> <p>Medlemmene er positive til å kutte løpsdager for å samle opp penger til høyere pengepremier i løp.</p> <p>Ønsker å ha mulighet for påvirkning til terminlista, så våre få løp blir litt mer "attraktive".</p>	
3 Totonor	<p>Totonor skal arrangere løpene og ta eierskap til arrangementene:</p> <p>Driftsavtale og sjekklister til løp med ansvarsfordeling skal på plass, i en slik avtale skal det også være tydelig forklart hvilke kostnader i forbindelse med arrangering av løp som skal falle på Bodø Travlag og hvilke som skal falle på Totonor.</p> <p>Fungerer det ikke med Totonor, så står DNT klar for å overta som arrangør av travløpene i Bodø.</p> <p>Avtale om innmelding/starterklæring og løpsutskrivning sies opp og flyttes til DNT/Totonor – Besparelser på 300 000, disse midlene skal gå uavkortet til Transportstøtte.</p>	

Saksliste:	Ansvar – frist	
4 Transportstøtte	<p>Transportstøtten skal gjeninnføres:</p> <p>Når denne innføres og hvor mye den blir på er ikke klart enda, men det er klart at de med over 25 mil i reisevei får.</p> <p>Her jobbes det enda med å skaffe finansiering, men det er besluttet at denne kommer tilbake.</p>	
5 Hovpleiekurs	<p>Hovpleiekurs:</p> <p>Det blir hovpleiekurs i Bodø, 3.-4. desember.</p>	
6 Nytt styre i AS'et	<p>Merete Johansen inn som styreleder, Odd Eriksen (representant fra DNT) inns om nestleder, Liselotte Karlstad inn som ny fra styre i Bodø Travlag. (Else og Anette sitter fra før)</p>	
7 sammenslåing	<p>Det har vært snakk om å slå sammen Bodø Travlag og Indre Salten Travlag.</p> <p>Dette er enda svært aktuelt, men vi tror ikke dette er riktig å gjennomføre riktig enda.</p> <p>Ved et da eventuelt salg av anlegget på Fauske, skal disse pengene brukes til å investere for å øke/opprettholde aktiviteten i indre salten.</p>	
8 Tomt	<p>Den 3. tomta er solgt til Salten Gårdsdrift – ønsker å «flytte» stall Enga dit – plass til 10 hester, ønsker å kjøpe mer areal for luftegårder – samarbeid med Travlag på kjøredager (dele luftegårder)?</p> <p>Henry møter på oppmåling onsdag 28. september 2016.</p>	
9 Medlemsmassen	<p>Innspill for å øke medlemsmassen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Slippe inn ridehester til bruk av banen, (1 dag i mnd) - Gratis medlemskap ut året - Revidere medlemsavgiften på generalforsamlingen 	
10	<p>Det er vurdert å selge 30% av AS til DNT mot sletting av lån og sikre langsiktig økonomi for å finansiere utvikling. (Salg av Fauske skal uavkortet</p>	

Saksliste:		Ansvar – frist
	gå til utvikling i Salten)	
Annet:		